Akademik Personelin Birim Bazında Dağılımı
	Birimler
	Prof.
	Doç.
	Yrd. Doç.
	Öğr. Gör.
	Araş. Gör.
	Okutman
	Uzman
	Çevirici
	Eğt. Öğr. Pln.
	Topl.

	Rektörlük 
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	
	10

	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
	2
	2
	18
	2
	53
	
	
	
	
	77

	Kamil Özdağ Fen Fakültesi
	3
	6
	10
	
	31
	
	
	
	
	50

	Edebiyat Fakültesi
	1
	4
	22
	
	58
	
	
	
	
	85

	Mühendislik Fakültesi
	1
	9
	24
	
	47
	
	
	
	
	81

	Eğitim Fakültesi
	1
	
	6
	
	25
	
	
	
	
	32

	İslami İlimler Fakültesi
	
	1
	7
	3
	16
	
	
	
	
	27

	Sağlık Bilimleri Fakültesi
	1
	1
	4
	3
	28
	
	
	
	
	37

	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
	
	2
	4
	3
	3
	1
	
	
	
	13

	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
	
	
	3
	22
	
	1
	4
	
	
	30

	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
	
	
	
	17
	
	1
	
	
	
	18

	Ermenek Meslek Yüksekokulu
	
	
	
	18
	
	3
	
	
	
	21

	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
	
	
	
	17
	
	
	
	
	
	17

	Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu
	
	
	
	14
	
	1
	
	
	
	15

	Sosyal Bilimler Enstitüsü
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	Fen Bilimleri Enstitüsü
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2

	TOPLAM
	9
	25
	98
	99
	264
	13
	8
	
	
	516


Akademik Personel Kadro Durumu

	Akademik Personel

	
	Kadroların Doluluk Oranına Göre
	Kadroların İstihdam Şekline Göre

	
	Dolu
	Boş
	Toplam
	Tam Zamanlı
	Yarı Zamanlı

	Profesör
	9
	26
	35
	9
	

	Doçent
	25
	20
	45
	25
	

	Yrd. Doçent
	98
	81
	179
	98
	

	Öğretim Görevlisi
	99
	41
	140
	99
	

	Okutman
	13
	13
	26
	13
	

	Çevirici
	
	1
	1
	
	

	Eğitim- Öğretim Planlamacısı
	
	1
	1
	
	

	Araştırma Görevlisi
	264
	77
	341
	264
	

	Uzman
	8
	6
	14
	8
	

	TOPLAM
	516
	266
	782
	516
	


Yabancı Uyruklu Akademik Personel

( Profesör, Doçent, Yrd. Doçent, Öğretim Görevlisi, Okutman, Çevirici, Eğitim-Öğretim Planlamacısı,

Araştırma Görevlisi, Uzman bazında değerlendirilecektir.)

	Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları

	Unvan
	Geldiği Ülke
	Çalıştığı Bölüm

	Yrd. Doç. Dr.
	Afganistan
	İslami İlimler Fakültesi

	Öğretim Görevlisi
	Mısır
	İslami İlimler Fakültesi

	Öğretim Görevlisi
	Mısır
	Edebiyat Fakültesi

	Öğretim Görevlisi
	Yemen
	İslami İlimler Fakültesi

	TOPLAM
	4
	4


Sözleşmeli Akademik Personel

	Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı

	Unvan
	Sayı

	Profesör
	

	Doçent
	

	Yrd. Doçent
	1

	Öğretim Görevlisi
	3

	Uzman
	

	Okutman
	

	Sanatçı Öğrt. Elm.
	

	Sahne Uygulatıcısı
	

	TOPLAM
	4


İdari Personel
	İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)

	
	Dolu
	Boş
	Toplam

	Genel İdari Hizmetler
	175
	142
	317

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	2
	8
	10

	Teknik Hizmetleri Sınıfı
	45
	25
	70

	Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı
	-
	-
	-

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	-
	1
	1

	Din Hizmetleri Sınıfı
	-
	-
	-

	Yardımcı Hizmetli
	6
	12
	18

	TOPLAM
	228
	188
	416


	GÖREV YERİNE GÖRE İDARİ BİRİMLER PERSONEL SAYISI

	GÖREV YERİ 
	
	GİH
	TH
	YH

	
	TOPLAM
	BİRİM SEKRETERİ
	ŞEF
	BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
	DAKTİLOGRAF
	MEMUR
	SEKRETER
	TEKNİKER
	TEKNİSYEN
	HİZMETLİ

	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
	8
	1
	2
	3
	
	2
	
	
	
	

	KAMİL ÖZDAĞ FEN FAKÜLTESİ
	5
	1
	
	3
	
	1
	
	
	
	

	EDEBİYAT FAKÜLTESİ
	5
	1
	
	2
	
	2
	
	
	
	

	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
	5
	1
	1
	2
	
	
	
	
	1
	

	İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ
	5
	1
	
	4
	
	
	
	
	
	

	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	4
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	

	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
	5
	1
	1
	1
	
	2
	
	
	
	

	TEKNİK BİLİMLER MYO
	6
	1
	1
	2
	
	
	
	
	1
	1

	SOSYAL BİLİMLER MYO
	6
	1
	
	4
	
	
	
	
	
	1

	ERMENEK MYO
	4
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	1

	KAZIM KARABEKİR MYO
	5
	1
	1
	3
	
	
	
	
	
	

	SAĞLIK HİZMETLERİ MYO
	4
	1
	
	3
	
	
	
	
	
	

	FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
	3
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
	3
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	71
	14
	7
	38
	0
	7
	0
	0
	2
	3


	GÖREV YERİNE GÖRE İDARİ BİRİMLER PERSONEL SAYISI
	

	GÖREV YERİ 
	 
	GİH
	
	THS
	SHS
	YH

	
	TOPLAM
	GENEL SEKRETER
	GENEL SEKRETER YARDIMCISI
	DAİRE BAŞKANI
	ŞUBE MÜDÜRÜ
	ŞEF
	VEZNEDAR
	MALİ HİZM. UZMANI
	MALİ HİZM. UZ.YARDIMCISI
	PROGRAMCI
	HUKUK MÜŞAVİRİ
	BİLGİSAYAR İŞLETMENİ
	MEMUR
	SEKRETER
	ŞOFÖR
	MÜHENDİS
	MİMAR
	TEKNİKER
	TEKNİSYEN
	KÜTÜPHANECİ
	PSİKOLOG
	HEMŞİRE
	HİZMETLİ

	REKTÖRLÜK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GENEL SEKRETERLİK
	7
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI
	12
	
	
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
	16
	
	
	1
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
	24
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6
	1
	5
	10
	
	
	
	

	İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
	20
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	2

	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI
	20
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	8
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	1
	1
	1

	BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
	15
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	2
	
	2
	
	
	
	3
	
	4
	2
	
	
	
	

	KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI
	10
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	

	ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
	14
	
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FARABİ DEĞİŞİM KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BAP
	4
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PROJE VE TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMALAR VE UYG MER
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	

	BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	157
	1
	0
	6
	13
	12
	1
	2
	2
	2
	1
	55
	11
	0
	5
	10
	1
	10
	16
	3
	1
	1
	3


